PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2014 года                                                                                 № 5/6

Об утверждении мероприятий направленных на выполнение работ по текущему и капитальному ремонту квартир ветеранов ВОВ района  Замоскворечье в городе Москве в 2014 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить мероприятия направленных на выполнение работ по текущему и капитальному ремонту квартир ветеранов ВОВ и тружеников тыла района Замоскворечье в 2014 году. (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 22 апреля 2014 года № 5-6
Адресный перечень выполнение работ по текущему и капитальному ремонту
 квартир ветеранов ВОВ района Замоскворечье в 2014 г.

	№
	Адреса квартир ветеранов
	Виды работ
	Сумма (согласно смете), руб

	1
	3-ий Монетчиковский пер.,д.15, кв.13
	Комната: замена обоев, побелка потолка, покраска батареи
Кухня: покраска стен и потолка, батареи
Ванная комната: покраска потолка и стен
	        177 321,64

	2
	Б. Пионерская ул., д.46, кв.12
	Кухня: замена окна, покраска потолка, поклейка обоев, замена мойки
Туалет: замена унитаза, покраска потолка и стен
Ванная комната: замена сантехники, покраска потолка и стен
Прихожая: покраска потолка, поклейка обоев, замена входной двери
	111 368,52

	3
	Дубининская ул, д. 11/17, кв. 7
	Кухня: потолок побелка, поклейка обоев, замена линолеума
	34 507,29

	4
	Дубининская ул., д. 6, кв.102
	Комната: замена окна, балкон
Кухня: замена окна и газовой плиты
Туалет/Ванная: замена сантехники
Кухня: замена раковины
	113 832,71

	5
	Зацепа ул.,д.32, кв.15
	Кухня: замена напольного покрытия,
Ванная комната: ремонт потолка
Комната1: побелка потолка,
Прихожая: побелка потолка
Комната2: побелка потолка, восстановление паркетной доски
	50 010,72

	6
	Зацепский вал, д. 2, кв. 6
	Побелка потолков во всей квартире и покраска всех дверей
Комната1: поклеить обои
Кухня и прихожая: замена линолеума, покрасить стены
Комната2: покрыть лаком пол
	42 697,19

	7
	Космодамианская наб. д.36 кв.64
	Кухня: замена раковины, срезать батарею, замена линолеума
	17 881,34

	8
	Космодамианская наб., д.46/50, кв. 195
	Замена всех окон, электропроводка,
Ванная комната: установка дополнительной отопительной батареи, замена смесителей, замена ванны, замена канализации, замена счетчиков хол. и гор. воды, покраска потолка и стен
Туалет: покраска потолков и стен
Кухне: замена канализации, замена счетчиков хол. и гор. воды
Покраска потолков в 2-х комнатах и коридоре
	240 947,78

	9
	Космодамианская наб.д.4/22-А-17
	Прихожая: покраска потолка и дверей, поклейка обоев
Покраска двери в ванной комнате и туалете
	15 495,34

	10
	Люсиновская ул., д.48/50, кв.455
	Ванная комната: ремонт и покраска стен, покраска потолка
	6 810,42

	11
	Люсиновская ул., д 4 кв 93
	Прихожая, кухня, комната: поклейка обоев, побелка потолка, замена плинтусов, покраска батареи.
Ванная ком./туалет: покраска полотенцесушителя, замена наличников дверей, поклека новой пленки (стен)
	39 774,02

	12
	М.Пионерская ул.д.23/31 кв.22
	Побелка потолков, поклейка обоев, замена окон, покраска дверей в 2-х комнатах
Кухня: побелка потолка, покраска стен, замена окна, циклевка паркета
	249 728,07

	13
	Новокузнецкая ул., 43/16, кв.38
	Туалет: замена унитаза, замена ванны, раковины, смесителей
Кухня/комната: замена радиаторов отопления и труб, побелка потолков, поклейка обоев на стенах
Замена межкомнатных дверей
	83 189,94

	14
	Озерковская наб., д. 48/50, кв. 130
	Ванная комната: замена кафеля, полотенцесушителя, окна, двери, побелить потолок
	22 865,49

	15
	Садовническая ул. д.47 кв.69
	Косметический ремонт квартиры полностью, замена раковинной на кухне
	82 224,81

	16
	Стремянный пер., 17/21, кв.63
	Покраска окон
	3 986,83

	17
	Б. Татарский пер., д. 4, кв. 54
	Кухня: покрасить потолок, поклейка обоев, побелка потолка, замена линолеума
	15 359,16

	18
	Валовая ул., д. 8/18, кв. 117
	Прихожая: поклеить обои, покрасить потолок
	51 263,93

	19
	П.Андреева ул., д.4 кв.191
	Ремонт пола в ванной, закрытие швов линолеума на полу

Лоджия: остекленение, замена подоконника, и утепление стены
Кухня: замена плитки фартука,
Установка плинтуса у дверей, замена входной двери
	36 942,32

	20
	П.Андреева ул., д.4 кв.270
	Кухня: побелка потолка, покраска стен, окна балкона, ремонт пола, замена тумбы
	51 391,54

	Итого:
	1 447 599,06